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PIONIERZY W CIEZKIM TRANSPORCIE
NACZEPY LOW BED STEROWANE
HYDRAULICZNIE

Kassbohrer Enginuity, since 1893



NAJSILNIEJSZE OGNIWO
W TWOJEJ FLOCIE

KSLH
Hydraulicznie Sterowana
Niskopodwoziéwka

Seria Kassbohrer K.SLH zostata zaprojektowana dla
transportu ciezkiego i zapewnia najwyzsza wydajnosc
w trudnych warunkach drogowych.

Seria  K.SLH wystepuje w konfiguracjach 3- i
4-osiowych, a dzieki hydraulicznym osiom skretnym
i hydraulicznie regulowane] gesiej szyi zostata
zaprojektowana do  komfortowego transportu
wszystkich towarow o masie ponizej 50 ton z
optymalnym roztozeniem ciezaru.

Dzieki doskonatosci inzynieryjnej seria Kassbohrer
K.SLH zapewnia wysokie osiggi z opcjami
statego i wysuwanego podwozia, ktére sg tatwe w
manewrowaniu dzieki liniowemu hydraulicznemu
uktadowi kierowniczemu, bezprzewodowemu
zdalnemu sterowaniu i systemom automatycznego
wyréwnywania ~w  najtrudniejszych  warunkach
drogowych i roboczych, jednoczesnie wydtuzajac
zywotnos¢ opon.

KSLL
Hydraulicznie Sterowana
Naczepa Niskopodwoziowa

Seria  naczep niskopodwoziowych K.SLL firmy
Kassbohrer zostata zaprojektowana z mysla o wysokich
wymaganiach w ciezkim transporcie i obejmuje
naczepy niskopodwoziowe z 2-3 osiami wyposazone
w hydrauliczny uktad kierowniczy i pneumatyczne
zawieszenie.

Dzieki odpowiedniej wysokosci platformy, seria K.SLL
umozliwia transport ciezkich towardéw z ograniczeniem
wysokosci konwoju do 4.000 mm. Odtaczana gesia
szyja skraca proces zatadunku maszyn budowlanych i
zwieksza bezpieczenstwo podczas zatadunku.

Wyposazone w hydrauliczne osie skretne, K.SLL
zapewniaja maksymalna zwrotnosc i elastycznos¢ w
najtrudniejszych warunkach pracy.

Kassbohrer

Enginuity, since 1893



PRODUKT

GRUBOSC BASENU

POEACZENIE BASEN-BOGIE
DODATKOWA PLATFORMA
DEUGOSC CAEKOWITA

DEUGOSC BASENU
KOMPATYBILNOSC Z CIAGNIKIEM
WYSOKOSC BASENU (Z £tADUNKIEM)
PRZESWIT

YI\EI'\YAS)OKOS'C BASENU (Z EADUNK-

OBWOD KOEA

ODLEGEOSC MIEDZY OSIAMI
DEUGOSC GESIEJ SZYI
ROZSUWANIE TYEU
PRZEDEUZENIE PLATFORMY
SZEROKOSC CALKOWITA
POJEMNOSC OSI

NOSNOSC czoPOW

MASA WEASNA ( 3%)
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MASA POJAZDU BRUTTO (80 KM/H)

PODWOZIE (STAL)
PROFIL
SWORZEN KROLEWSKI

POLOZENIE SWORZNIA
KROLEWSKIEGO

PODEOGA PLATFORMY

PODWOZIE

TYP GESIEJ SZYI

WSPORNIKI WYSUWU BOCZNEGO
POKRYCIE PODLOGI

PIERSCIENIE MOCUJACE
KIESZENIE NA SEUPKI

EADUNKU

PANELE NA GESIEJ SZYI

ZABEZPIECZENIE

TYP NAJAZDU

NAJAZD GESIEJ SZYI
UKEAD KIEROWNICZY
KIEROWNICA

UKEAD WYROWNAWCZY
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MARKA OSI

UKEAD HAMULCOWY
TYP ZAWIESZENIA
LICZBA OPON
ROZMIAR OPON
MARKA OPON

FELGI-MATERIAL

UCHWYT NA KOO ZAPASOWE
ZURAW NA KO£O ZAPASOWE
MODUE SMAROWANIA

AKCESORIA

GNIAZDA PRZYEACZENIOWE

TYP SWIATEL TYLNYCH
TABLICZKI OSTRZEGAWCZE - ROZSUWANIE
NACZEPY

SWIATEA SYGANLIZACYINE

SKRZYNKA NARZEDZIOWA

Kédaissbohrer

SERIA LOW-LOADER

KSLL2/2H-18/24

200 mm
GeschweifBt
13.120 mm
6.810 mm
4x2 [ 6x2 [ 6x4 / 8x4 | 8x6
300mm
100 mm

910 mm

10.530 mm
1.360 mm
3.600 mm
2.100 mm (*Opcjonalnie)
5.550 mm
2.540 mm
24.000 kg
18.000 kg
11.800 kg

42,000 kg
S700 MC (C)

Podwaojne Lub Centralne Box Beam (A)
3.5" King-pin + 2" King-pin
1 Szt.

Pokrywa Do Podtogi Z Twardego
Drewna (*Opcja)

Hydraulicznie Regulowane |
Odtaczane

2
30 mm Drewno Twarde +
Blacha Stalowa Lakierowana (F)

10x2 (13.41) + 7x 2 (8t) (B)

6 X 2 Przy Pool 3 X 2 Przy Boogie

Przéd: Aluminium 360 mm x 1.550 mm
Boki: Aluminium 360 mm x 1.900 mm Tyt:

Aluminium 360 mm x 2.480 mm (Diuzsza
opcja)

®)
©)
1H-2H
Sterownik Bezprzewodowy
Pétautomatyczny (*Opcja)
BPW (D)
WABCO EBS 2S/2M
Pneumatyczny
9 Opon (*)
245/7T0R17.5
Wybor Késsbohrera
Stal
1 Szt.
(10)
(18)

NATO Socket +
Kabel Z Zaciskiem Na Baterie
Petna Dioda LED

4 Sztuki 1 Metrowe Piytki
Wysuwane

K.SLL2/2H-24/24

250 mm
GeschweiBt
13.120 mm
6.810 mm
4x2 [ 6x2 [ 6x4 [ 8x4 | 8x6
350mm
100 mm

910 mm

10.530 mm
1.360 mm
3.600 mm
2.100 mm (*Opcjonalnie)
5.550 mm
2.540 mm
24.000 kg
24.000 kg
12.050 kg

48.000 kg
S700 MC (C)

Podwojne Lub Centralne Box Beam (A)
3.5" King-pin + 2" King-pin
1 Szt.

Pokrywa Do Podtogi Z Twardego
Drewna (*Opcja)

Hydraulicznie Regulowane |
Odtaczane

2
30 mm Drewno Twarde +
Blacha Stalowa Lakierowana (F)

10x2 (13.41) + 7 x 2 (8t) (B)

6 X 2 Przy Pool 3 X 2 Przy Boogie

Przéd: Aluminium 360 mm x 1.550 mm
Boki: Aluminium 360 mm x 1.900 mm Tyt:

Aluminium 360 mm x 2.480 mm (Diuzsza
opcja)

®)
©)
1H-2H
Sterownik Bezprzewodowy
Pétautomatyczny (*Opcja)
BPW (D)
WABCO EBS 2S/2M
Pneumatyczny
9 Opon (*)
245/7T0R17.5
Wybor Késsbohrera
Stal
1 Szt.
(10)
(18)

NATO Socket +
Kabel Z Zaciskiem Na Baterie
Petna Dioda LED

4 Sztuki 1 Metrowe Piytki
Wysuwane

K.SLL2/2H-18 /24

200 mm
Potaczenie Sworzniowe
3.000 mm - 5.000 mm

13.120 mm
6.810 mm (*Opcjonalnie)
4x2 [/ 6x2 [ 6x4 [ 8x4 | 8x6
300mm
100 mm

910 mm

10.530 mm
1.360 mm
3.600 mm
2.100 mm (*Opcjonalnie)
4.650 mm
2.540 mm
24.000 kg
18.000 kg
12.300 kg

42,000 kg
S700 MC (C)

Podwaojne Lub Centralne Box Beam (A)
3.5" King-pin + 2" King-pin
1 Szt.

Pokrywa Do Podtogi Z Twardego
Drewna (*Opcja)

Hydraulicznie Regulowane |
Odtaczane

@
Bois Dur De 30 mm + Plaque
D'acier Quadrillée (F)

10x2(13.41) + 7 x 2 (8t) (B)

6 X 2 Przy Pool 3 X 2 Przy Boogie

Przéd: Aluminium 360 mm x 1.550 mm
Boki: Aluminium 360 mm x 1.900 mm Tyt:

Aluminium 360 mm x 2.480 mm (Diuzsza
opcja)

®)
©)
1H-2H
Sterownik Bezprzewodowy
Pétautomatyczny (*Opcja)
BPW (D)
WABCO EBS 2S/2M
Pneumatyczny
9 Opon (*)
245/7T0R17.5
Wybor Késsbohrera
Stal
1 Szt.
(10
(18)

Prise OTAN +
Kabel Z Zaciskiem Na Baterie

Petna Dioda LED

4 Sztuki 1 Metrowe Plytki
Wysuwane

K.SLL2/2H-24 /24

250 mm
Potaczenie Sworzniowe
3.000 mm - 5.000 mm

13.120 mm
6.810 mm
4x2 [ 6x2 / 6x4 | 8x4 | 8x6
350mm
100 mm

910 mm

10.530 mm
1.360 mm
3.600 mm
2.100 mm (*Opcjonalnie)
4.650 mm
2.540 mm
24.000 kg
24.000 kg
12.500 kg

48.000 kg
S700 MC (C)

Podwajne Lub Centralne Box Beam (A)
3.5" King-pin + 2" King-pin
1 Szt.

Pokrywa Do Podtogi Z Twardego
Drewna (*Opcja)

Hydraulicznie Regulowane |
Odtaczane

@
Bois Dur De 30 mm + Plaque
D'acier Quadrillée (F)

10x2(13.41) + 7x 2 (8t) (B)
6 X 2 Przy Pool 3 X 2 Przy Boogie
Przéd: Aluminium 360 mm x 1.550 mm
Boki: Aluminium 360 mm x 1.900 mm Tyt:

Aluminium 360 mm x 2.480 mm (Diuzsza
opcja)

®)
©)
1H-2H
Contréleur Sans Fil
Pétautomatyczny (*Opcja)
BPW (D)
WABCO EBS 2S/2M
Pneumatyczny
9 Opon (*)
245/7T0R17.5
Wybor Késsbohrera
Stal
1Szt
(10)
(18)

Prise OTAN +

Kabel Z Zaciskiem Na Baterie
Petna Dioda LED

4 Sztuki 1 Metrowe Plytki
Wysuwane

K.SLL3/3H-24 /36

225 mm
Potaczenie Sworzniowe
3.000 mm - 5.000 mm

16.175 mm
7.900 mm
4x2 | 6x2 / 6x4 | 8x4 | 8x6
325mm
100 mm
900 mm
12.810 mm
1.360 mm
4.020 mm
2.500 mm (*Opcjonalnie)
5.400 mm
2.540 mm
36.000 kg
24.000 kg
16.300 kg

60.000 kg
S700 MC (C)
Podwajne Lub Centralne Box Beam (A)
3.5” King-pin + 2" King-pin
1Szt

Pokrywa Do Podtogi Z Twardego Drewna
("Opcja)

Regulacja | Hydrauliczne Odtaczanie

()
30 mm Drewno Twarde +

Blacha Stalowa W Kratke (F)
11x2(13,41) +8x2 (8Y) (B)

5 x 2w Pool 4 x 2w Boogie

Przod: Aluminium 360 mm x 1.550 mm
Boki: Aluminium 360 mm x 1.900 mm Tyt: Aluminium 360
mm x 2.480 mm (Diuzsza opcja)

®)
)
1H-2H - 3H
Sterownik Bezprzewodowy
Pétautomatyczny (*Opcja)
BPW (D)
WABCO EBS 4S/3M
Pneumatyczny
13 Opon (*)
245/70R17.5
Wybor Kassbohrera
Stal
1 Jednostka
(10)

(18)

Gniazdo Nato + Kabel Z Zaciskiem Na Baterie
Petna Dioda LED

4 Sztuki 1 Metrowe Plytki Wysuwane

1 Dioda LED

K.SLL3/3H-24 /30

225 mm
Potaczenie Sworzniowe
3.000 mm - 5.000 mm

16.175 mm
7.900 mm
4x2 / 6x2 / 6x4 | 8x4 | 8x6
325mm

100 mm

900 mm

12.810 mm
1.360 mm
4.020 mm
2.500 mm (*Opcjonalnie)

5.400 mm
2.540 mm
30.000 kg
24.000 kg
16.300 kg
56.100 kg

S700 MC (C)

Podwajne Lub Centralne Box Beam (A)
3.5” King-pin + 2" King-pin
1 Szt.

Pokrywa Do Podtogi Z Twardego Drewna
("Opcja)

Regulacja | Hydrauliczne Odtaczanie

@
30 mm Drewno Twarde +

Blacha Stalowa W Kratke (F)
11x2(1341) +8x2(8Y) (B)

5 x 2w Pool 4 x 2 w Boogie

Przod: Aluminium 360 mm x 1.550 mm
Boki: Aluminium 360 mm x 1.900 mm Tyt: Aluminium
360 mm x 2.480 mm (Dtuzsza opcja)

®)
©)
1H-2H-3H
Sterownik Bezprzewodowy
Pétautomatyczny (*Opcja)
BPW (D)
WABCO EBS 4S/3M
Pneumatyczny
13 Opon (*)
245/70R17.5
Wybor Kassbohrera
Stal
1Szt.
(10)

(18)

Gniazdo Nato + Kabel Z Zaciskiem Na Baterie
Petna Dioda LED

4 Sztuki 1 Metrowe Plytki Wysuwane

1 Dioda LED

KSLLB2/2H-18/24

300 mm
Potaczenie Sworzniowe
13.225 mm
6.600 mm
4x2 [ 6x2 [ 6x4 | 8x4 | 8x6
400mm
100 mm

910 mm

11.975 mm
1.360 mm
3.825 mm
2.100 mm
4.550 mm
2.540 mm
24.000 kg
18.000 kg
12.300 kg

42.000 kg
S700 MC (C)
Podwajne Lub Centralne Box Beam (A)
3.5” King-pin + 2" King-pin
1Szt

Pokrywa Do Podtogi Z Twardego Drewna
(*Opcja)

Regulacja | Hydrauliczne Odtaczanie

@

7x2(1341) +6x2 (8 (B)

3 x 2w Boogie

Przod: Aluminium 360 mm x 1.550 mm
Boki: Aluminium 360 mm x 1.900 mm Tyt: Aluminium 360
mm x 2.480 mm (Dluzsza opcja)

®
©)

Contréleur Sans Fil
Sterownik Bezprzewodowy
Pétautomatyczny (*Opcja)
BPW (D)
WABCO EBS 4S/3M
Pneumatyczny
9 Opon (*)
245/70R17.5
Wybor Kéassbohrera
Stal
1 Szt.

(10)

(18)

Gniazdo Nato + Kabel Z Zaciskiem Na Baterie
Petna Dioda LED

4 Sztuki 1 Metrowe Plytki Wysuwane

1 Dioda LED

SPECYFIKACJE TECHNICZNE

PODWOZIE
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UKEAD
AKCESORIA JEZDNY RAMPY

PRODUCT

DEUGOSC CAEKOWITA

DEUGOSC ZAGLEBIENIA
WYSOKOSC PLATFORMY (zatad.)
ROZSTAW OSI|

ODLEGEOSC MIEDZY OSIAMI
DLUGOSC GESIEJ SZYI

ZAKRES ROZSUWANIA PLATFORMY
SZER. CALKOWITA
KOMPATYBILNOSC Z POJAZDAMI
NOSNOSC 0sI

NOSNOSC SWORZNIA KROLEWSKIEGO

MASA WEASNA (% 3%)

MASA POJAZDU BRUTTO (80 KM/H)

PODWOZIE (STAL)
PROFIL
SWORZEN KROLEWSKI

POZYCJA SWORZNIA KROLEWSKIEGO

PRZESUWANE PODPORY

TYP GESIEJ SZYI

WSPORNIKI BOCZNE NA POTRZEBY
ROZSUWANIA

POKRYCIE PODLOGI

PIERSCIENIE MOCUJACE

RZEDY KIESZENI NA PRETY PIONOWE

KIESZENIE NA PRETY
PRETY
BLOKADY KONTENERA

PANELE GESIEJ SZYI

NOSNOSC LADUNKOWA RAMPY
TYP RAMPY

RAMPA GESIEJ SZYI

UKEAD STEROWANIA
STEROWANIE

SYSTEM PROSTOWANIA

MARKA 0S|

UKEAD HAMULCOWY

TYP ZAWIESZENIA

1LOSC OPON

ROZMIAR OPON

MARKA OPON

FELGI - MATERIAE

POJEMNIK NA KOEA ZAPASOWE
ZURAW KOEA ZAPASOWEGO
MODUt SMAROWANIA

GNIAZDA PRZYLACZENIOWE

PRZEDNIE NOGI PODPOROWE

TYLNE NOGI PODPOROWE

TYP SWIATEE TYLNYCH
SWIATEA SYGNALIZUJACE

TABLICZKI OSTRZEGAWCZE - ROZSU-

WANIE NACZEPY

SKRZYNKA Z TWARDEGO DREWNA DO
PRZECHOWYWANIA ELEMENTOW DO

ROZSUWANIA

SERIA NACZEP HYDRAULICZNYCH NISKOPODWOZIOWYCH

K.SLH3 /3H-24 /36

13.250 mm
9.300 mm
875 mm
8.800 mm
1.360 mm
3.900 mm
6.200 mm
2.550 mm
6x2 / 6x4 [ 8x4 | 8x6
12.000 kg
24.000 kg
12.800 kg

60.000 kg

S700 MC
Profil Skrzyniowy
Sworzen Krolewski. 2” (*)
1. Jednostka

1 Szt. Zamontowana Na State
Szeroko$é: 300 mm (1)

Stata (500 X 500 Fazowana)

Zestaw 10x2 (2)

Twarde Drewno 45 Mm + Plyta Stalowa
Ryflowana (F)
8x2(13.41) +13x2(81)
Ukryte (5)

Zestaw 9 X 2
(6)

Obudowa 8 Szt. (Bez Blokad)

Przéd: Stal 450 mm x 2550 mm
Bok: Aluminium 360 mm x 1500 mm
Tyt: Aluminium 360 mm x 2550 mm

8)
(*Opcjonalnie)
©)
1H-2H-3H
Zdalne
Pétautomatyczny (*Opcjonalnie)
BPW (D)
WABCO EBS 2S/2M
Pneumatyczne
12 Opon
245/70R17.5
Wybrana Przez Kassbohrer
Stal
1 Szt.
(10)
(18)
Gniazdo Typu Nato + Zacisk Przewodu
Akumulatora

Nogi podporowe obstugiwane recznie ,
nos$nos$¢ mechaniczna: 24 tony, nosnosc
statyczna: 50 ton

Nogi podporowe obstugiwane recznie,
nos$nos¢ statyczna: 45 ton

Zaréwki
1 Szt.

Tabliczki — Rozsuwanie 1m, 4 Szt.

(22)

KSLHS3/3H-24/36

13.250 mm
9.300 mm
875 mm
8.800 mm
1.360 mm
3.900 mm
Brak Rozsuwania
2.550 mm
6x2 / 6x4 [ 8x4 | 8x6
12.000 kg
24.000 kg
11.000 kg

60.000 kg

S700 MC
Profil Skrzyniowy
Sworzen Krolewski. 2” (*)
1. Jednostka

Nie Uwzgledniono

Stata (500 X 500 Fazowana)

Zestaw 9x2 (2)

Bois Dur 45 mm + Plaque D’acier
Quadrillée (F)
8x2(10t) + 6x2(8t) + 8x2(5t)
Ukryte (5)
Zestaw 9 X 2
(6)
Obudowa 4 Szt. (Bez Blokad)

Przéd: Stal 450 mm x 2550 mm
Bok: Aluminium 360 mm x 1500 mm
Tyt: Aluminium 360 mm x 2550 mm

®)
(*Opcjonalnie)
(©)
1H-2H-3H
Zdalne
Pétautomatyczny (*Opcjonalnie)
BPW (D)
WABCO EBS 2S/2M
Pneumatyczne
12 Opon
245/70R17.5
Wybrana Przez Kassbohrer
Stal
1Szt
(10)
(18)

Gniazdo Typu Nato + Zacisk Przewodu
Akumulatora

Nogi podporowe obstugiwane recznie ,
nos$nos$¢ mechaniczna: 24 tony, nosnosc
statyczna: 50 ton

Nogi podporowe obstugiwane recznie,
nos$nos$¢ statyczna: 45 ton

Zaréwki
1 Szt.

Tabliczki — Rozsuwanie 1m, 4 Szt.

(22)

K.SLH4 /3H-24 /48

13.250 mm
9.300 mm
875 mm
8.800 mm
1.360 mm
3.900 mm
6.200 mm
2.550 mm
6x2 / 6x4 [ 8x4 | 8x6
12.000 kg
24.000 kg
13.650 kg

72.000 kg

S700 MC
Profil Skrzyniowy
Sworzen Krolewski. 2” (*)
1. Jednostka

1 Szt. Zamontowana Na State
Szeroko$¢: 300 mm (1)

Stata (500 X 500 Fazowana)

Zestaw 10x2 (2)

Bois Dur 45 mm + Plaque D’acier
Quadrillée (F)
7x2(13.41) +13x2(81)
Ukryte (5)

Zestaw 9 X 2
(6)

Obudowa 8 Szt. (Bez Blokad)

Przéd: Stal 450 mm x 2550 mm
Bok: Aluminium 360 mm x 1500 mm
Tyt: Aluminium 360 mm x 2550 mm

(8)
(*Opcjonalnie)
)
1S-2H-3H-4H
Zdalne
Pétautomatyczny (*Opcjonalnie)
BPW (D)
WABCO EBS 4S/3M
Pneumatyczne
16 Opon
245/70R 17.5
Wybrana Przez Kassbohrer
Stal
1 Szt.
(10)
(18)
Gniazdo Typu Nato + Zacisk Przewodu
Akumulatora

Nogi podporowe obstugiwane recznie ,
nos$nos$¢ mechaniczna: 24 tony, no$nosc
statyczna: 50 ton

Nogi podporowe obstugiwane recznie,
nos$nos¢ statyczna: 45 ton

Zaréwki
1 Szt.

Tabliczki — Rozsuwanie 1m, 4 Szt.

(22)

K.SLHS 4 /3H-24/48

13.250 mm
9.300 mm
875 mm
8.120 mm
1.360 mm
3.900 mm
Brak Rozsuwania
2.550 mm
6x2 / 6x4 / 8x4 | 8x6
12.000 kg
24.000 kg
11.800 kg

72.000 kg

S700 MC
Profil Skrzyniowy
Sworzen Krolewski. 2 (*)
1. Jednostka

Nie Uwzgledniono

Stata (500 X 500 Fazowana)

Zestaw 9x2 (2)

Bois Dur 45 mm + Plaque D’acier
Quadrillée (F)
8x2(10t) + 6x2(8t) + 8x2(5t)
Ukryte (5)
Zestaw 9 X 2
(6)
Obudowa 8 Szt. (Bez Blokad)

Przéd: Stal 450 mm x 2550 mm
Bok: Aluminium 360 mm x 1500 mm
Tyt: Aluminium 360 mm x 2550 mm

(8)
(*Opcjonalnie)
©)
1S-2H-3H-4H
Zdalne
Pétautomatyczny (*Opcjonalnie)
BPW (D)
WABCO EBS 4S/3M
Pneumatyczne
16 Opon
245/70R 17.5
Wybrana Przez Kassbohrer
Stal
1 Szt.
(10)
(18)
Gniazdo Typu Nato + Zacisk Przewodu
Akumulatora

Nogi podporowe obstugiwane recznie,
nos$nos$¢ mechaniczna: 24 tony, nosnosc
statyczna: 50 ton

Nogi podporowe obstugiwane recznie,
nos$nos¢ statyczna: 45 ton

Zaréwki
1 Szt.

Tabliczki - Rozsuwanie 1m, 4 Szt.

(22)

Enginuity, since 1893



OPCJE STANDARDOWE

Podwéjne Lub Centralne
Box Beam

Pokrywa Podtogowa Z
Twardego Drewna

Przesuwny Bolster

Podwozie Wykonane Ze
Stali S700

Migajace Swiatto Lampy

Nawigacyjnej Skrzynka Narzedziowa

Wsporniki Przediuzajace

Tablice Ostrzegawcze

3 ~
(B =

ﬂi?&

Stalowe Felgi

Boczne

Rézne Typy Najazdéw
Tylnych

Adapter Tylnej Rampy Tylne Podpory

Hydrauliczna O$ Sa-
mosterujaca

Hydraulicznie Regulowana |

Odtaczana Gesia Szyja Skrzynka Na Gasnice

Skrzynia Na Gesiej Szyji

Kontrola
Bezprzewodowa

Kassbohrer Enginuity, since 1893



NACZEPE KASSBOHRER
| ZAOPIEKUJEMY SIE NIA

Kassbohrer opracowuje pojazdy, ktore przekraczajg granice innowacji i buduje je tak, aby byty trwate. Zaréwno
nasze produkty jak i ustugi sg dostosowane do potrzeb naszych klientow na catym swiecie.

Dbamy o Panstwa potrzeby wszedzie tam, gdzie prowadzicie dziatalnos¢ w Europie. 95% naszej stale
rozwijajacej sie, kompetentnej sieci obstugi posprzedazowa posiada certyfikat umozliwiajgcy obstuge
najszerszej gamy produktow w Europie. Dla Panstwa wygody strona internetowa Kassbohrer jest stale
aktualizowana o najnowsze informacje.

Dziekipakietom serwisowym K-Advance Care dopasowanym do potrzeb operacyjnych kazdego klienta, atakze
catodobowe;j infolinii Kassbohrera dostepnej w 27 krajach i 23 jezykach, ustugi posprzedazowe Kassbohrera
sg dostosowane do wszechstronnych wymagan naszych klientéw.

wasswonrer J HOTLINE
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KASSBOHRER
SWIATOWA PRODUKCJA

Kierujac sie mottem “Enginuity”, firma Kassbohrer przesuwa granice inzynierii pojazdow, aby sprosta¢ wszech-
stronnym potrzebom swoich klientéw na catym swiecie. Uznawana nagroda Trailer Innovation Award, ktorg firma
Kassbohrer zdobyta za innowacyjnos¢ naczep, zapewnia jakos$¢ procesow produkcyjnych.

Dzis i w jutro bedziemy rozwijac¢ produkty i ustugi, aby przenies¢ Twoje przedsiebiorstwo na wyzszy poziom.

Zaktad w Ulm | Niemcy

W roku 2017 Kassbohrer powrdécit do domu z inwestycja w zaktad
produkcyjny w Ulm. Dziatajacy na powierzchni 35.000 m2 zaktad w Ulm

stuzy jako gtéwny zaktad produkeyjny dla potudniowych Niemiec i krajow
sasiednich. W petni oferujac i obstugujac szeroki asortyment produktéw firmy
Kassbohrer jako gtéwne centrum sprzedazy i obstugi posprzedazowej, zaktad
w Ulm jest réwniez naszym magazynem czesci zamiennych.

Zaktad w Goch | Niemcy

Od 2002 r. fabryka w Goch dziatajaca na tacznej powierzchni 108.000 m2

, jest jednym z dwdch zaktaddw produkeyjnych w Niemczech. Stuzac
jakovgtéwne centrum produkcyjne i centrum PDI dla Europy Pétnocnej,
Zaktad w Goch stuzy jako centrum posprzedazowe i sprzedazowe dla regionu
Nadrenii Pétnocnej-Westfalii.

Zaktad w Adapazari | Turcja

Adapazari jest najwiekszym zaktadem produkcyjnym firmy Kassbohrer o
tgcznej powierzchni produkeyjnej 365.000 m2 i zdolnosci produkceyjnej
20.000 jednostek rocznie. W zaktadzie Adapazari znajduja sie o$rodki
badawczo-rozwojowe i centra testowania prototypow. Ponadto, powierzchnia
3.500 m2 umozliwia produkcje i testowanie wiecej niz jednego prototypu
pojazdu jednoczesnie.

Kaessbohrer Polska Sp. Z.0.0

Plac Trzech Krzyzy 10/14 00-499 Warszawa T +48 509 669 390 | E info@kaessbohrer
Wsparcie Klienta Kassbohrer | 00 800 527 72 647 | Skontaktuj sie z naszym dziatem sprzedazy | www.kaessbohrer.com/pl

Naczepy Késsbohrer sg produkowane zgodnie z zasadami chudej produkcji (lean production) i jakosci z uwzglednieniem catkowitego kosztu posiadania.
Késsbohrer zastrzega sobie prawo do zmiany specyfikacji produktu. Dane wizualne i techniczne moga ulec zmianie w zaleznosci od konfiguracji pojazdu. V4 Wrz 2023
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